2025 年 5 月吉日

お客様各位

呼気アルコール検知器「ALCFace ST-2000」メンテナンス

WEB 申し込み割引の廃止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。

これまで、お申し込み方法が複数あり、WEB 申し込みをご利用いただいたお客様に対し

て、500 円の値引きを提供してまいりました。しかしながら、WEB からの申し込みのみに

統一したことから、WEB 申し込みによる 500 円の割引は 2025 年 7 月 31 日をもって廃止

とさせていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後もより一層のサービス改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただけ

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

・変更内容

現在 ：WEB 申し込みにて 500 円値引き ￥14,500-(税抜)

変更後：値引きなし ￥15,000-(税抜) (2025 年 8 月 1 日～申し込み)

・本件に関する問い合わせ ：サンコーテクノ株式会社 機能材本部

問い合わせフォーム URL  https://st-alc.com/contact/

TEL:0120-071-735

以上

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

https://st-alc.com/contact/